メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

                                                                                                                                                2025年 10月

お客様各位

                                          メリットメディカル・ジャパン株式会社

『クリティカルケア関連製品』 プラネクタ®仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊社血圧モニタリング・キット カタログ掲載品に組み込み使用しております、株式会社ジェイ・エム・

エスから供給を受けているプラネクタ®に関しまして一部デザイン変更および ISO 80369-7に適合するた

めの製品製造が開始されますのでご案内申し上げます。

変更となる点、対象となるカタログ掲載品の品番等の情報に関しましては別紙を参照ください。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当者もしくは Tel03-5989-0201にお問い合わせ

ください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

CCS-7746-1

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

仕様変更箇所 写真

記

対象標準カタログ掲載品

製品番号 製品名

希望小売単価

定価 入数・箱

687430 PL-AL-B2

1,914円

19,140円 10個

687431 PL-AL-B3

1,987円

19,870円 10個

687434 PL-AL-B7

1,914円

28,710円 15個

687426 DTSD48PLB2

16,399円

81,995円 5個

687552 DTSDPLB6

16,399円

81,995円 5個

販売名：血圧モニタリング・キット

医療機器認証番号：15800BZY00559000

以上。

変更前

変更後

1) ISO適合 オスコネクタ径の変更

2) デザイン変更 スライドロックナット対応

3) デザイン変更 スライドロックナット対応

4) デザイン変更 回転コネクタデザイン

１)

２)

3)
4)